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          Электротехника кафедрасы 1961 жылы Қазақ химиялық технология институтында құрылды. Сабақтар 
технологиялық жəне құрылыс мамандықтары үшін «Жалпы электротехника» жəне механика мамандықтары 
мен пулеметтерге арналған «Электроника негіздерімен жалпы электротехника» пəндері бойынша өткізілді. . 
1993 жылы электротехника кафедрасы АТПиП кафедрасымен біріктірілді. 1994 жылдан бастап кафедра 
«Электр жетегі жəне технологиялық кешендерді автоматтандыру», «Ауылшаруашылық өндірісті 
электрлендіру жəне автоматтандыру» мамандықтары бойынша білім алды, алғашқы бітіру 1999 ж. 8 
студенттің алғашқы түлектері қаланың жəне республиканың беделді өндірістік кəсіпорындарына жұмысқа 
орналастырылды. 2006 жылы «Электрэнергетика» кафедрасы құрылып, 5В071800 Электрэнергетика 
мамандарын дайындады. 2010 жылдан бастап кафедра «Энергетика жəне дəстүрлі емес энергетикалық 
жүйелер» кафедрасы болып аталды.
           Бұл тағы бір - «Энергетика» мамандығының ашылуымен, сондай-ақ дəстүрлі емес жəне жаңартылатын 
энергияның ғылыми бағытын дамытумен байланыстырылды.
          Қазіргі уақытта оқыту мамандықтар мен бакалавриат жəне магистратура бағдарламаларында жүзеге 
асырылады. Қос дипломды білім бар. Қала мен облыстың кəсіпорындарымен кең байланыс: «KEGOC» АҚ, 
«Азия Трафо» ЖШС, «ҚТЖ» АҚ, «ZBN Visit» ЖШС, «Электроаппарат зауыты» ЖШС, «Куатжылуорталы-3» 
МКК, «Энергоорталы-3» АҚ, «Шымкент Май» АҚ, «Қаланы инжиниринг» ЖШС.  Бакалаврларды 24 
оқытушы оқиды, оның ішінде 1 профессор, 1 ғылым докторы, 2 PhD докторы, 5 ғылым кандидаты, 4 магистр, 
8 аға оқытушы, 3 оқытушы. Кафедра оқытушылары университеттің барлық бағыттарында белсенді қатысады: 
ғылыми-зерттеу, тəрбие жəне кəсіби бағдар беру, əлеуметтік белсенді. Кафедра отандық жəне шетелдік 
университеттермен белсенді жұмыс істейді
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КАФЕДРАНЫҢ БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАЛАРЫ
ПРОФИЛЬДІК ПƏНДЕР: МАТЕМАТИКА-ФИЗИКА

6В07150 Электр энергетикасы

6В07151 Электрмен жабдықтау

6В07140 Жылу энергетикасы

7М07150 Электр энергетикасы

МАГИСТРАТУРА БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ 
БОЙЫНША

БАКАЛАВР БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ БОЙЫНША



БІЛІМ БАҒДАРЛАМАСЫН БІТІРГЕННЕН КЕЙІНГІ 
ЖҰМЫС ОРЫНДАР

Электр станциялар мен Қосалқы станциялар

Өндіріс орындар

Кəсіпорындар

Заводтар мен фабрикаларда

Өнеркəсіп салалары

Электр энергиясын пайдаранатын жұмыс орындары



БББ 6В07150-Электр энергетикасы бойынша бакалаврлар 
бастапқы лауазымдарды атқара алады: цех бастығы, өндірістік 
зертхана бастығы, ауысым бастығы, инженер-энергетик, инженер 
электрик, электр техникалық қондырғылардың инженер 
электрик, электр жабдықтарын пайдалануды жəне жөндеуді 
ұйымдастыру жөніндегі инженер жəне т.б. электрмен 
жабдықталған жұмыстарды атқара алады.

6В07140 – Жылу энергетикасы мамандығы бойынша бакалаврлар 
бастапқы лауазымдарды атқара алады:цех бастығы, эксплуатация 
бойынша цех бастығының  орынбасары, жабдықты сынау жəне 
режимдік баптау жөніндегі басшы, инженер-технолог, инженер-
жылу технигі, эксплуатация жасау жəне жөндеуді ұйымдастыру 
жөніндегі инженер, ауысым бастығы, режимдерді есептеу 
жөніндегі инженер, инженер-жылу энергетигі.

БАКАЛАВРИАТТА ОҚЫП БІТКЕН СОҢ ЛАУАЗЫМДАР



ҰЙЫМДАРМЕН ЖƏНЕ КƏСІПОРЫНДАРМЕН 
ЫНТЫМАҚТАСТЫҚ



МАМАНДЫҚ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ 
ҰТҚЫРЛЫҚ



КАФЕДРАНЫҢ ЗЕРТХАНАЛЫҚ БАЗАСЫ



Назарларыңызға рахмет!!!
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